
 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,  

FINANSUOJAMIEMS PAGAL PRIEMONĘ NR. 1.2.1.17 „TURIZMO PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMAS“ 

 

 

2025 m. gegužės      d. Nr. 1-AĮ- 

Anykščiai 

             

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 

punktais, Turizmo projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-135 „Dėl turizmo projektų 

įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 30 ir 31 punktais, Kultūros ir meno projektų 

įgyvendinimo finansavimo, turizmo projektų įgyvendinimo finansavimo, viešųjų paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei organizavimo ir vykdymo finansavimo projektų vertinimo komisijų darbo 

reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2025 m. balandžio 

22 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-246 „Dėl Kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo, Turizmo 

projektų įgyvendinimo finansavimo, Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimo ir 

vykdymo finansavimo projektų vertinimo komisijų darbo reglamento patvirtinimo“, 39 ir 41 punktais 

bei atsižvelgdamas į  Turizmo projektų vertinimo komisijos, sudarytos Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2025 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-258 „Dėl turizmo projektų 

įgyvendinimo vertinimo komisijos sudarymo, komisijos pirmininko, pavaduotojo ir komisijos 

sekretoriaus skyrimo“, 2025 m. gegužės 16 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-88   rekomendaciją, 

s k i r i u  finansavimą 2025 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal 

priemonę Nr. 1.2.1.17 „Turizmo projektų įgyvendinimas“ (priedas). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,                                                                        

pavaduojantis administracijos direktorių                                                              Ramūnas Blazarėnas       

 

 

 

 

 



 

                                                                                                Anykščių rajono savivaldybės                              

                                                                                   administracijos direktoriaus 

                                                                                   2025 m. gegužės    d. įsakymo 

                                                                                                         Nr. 1-AĮ-                    priedas          

 

 

 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI  

PAGAL PRIEMONĘ NR. 1.2.1.17 „TURIZMO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama 

suma Eur 

1. Aukštaitijos saugomų teritorijų 

direkcija 
 „10 metų kartu – Anykščių šilelis su Lajų 

taku“ 
4000 Eur 

2. 
MB „Laimės kloniai“ 

„Papilio Marabilis – tropinių drugelių 

paroda“ 
3000 Eur 

3. MB „Silvija ir broliai“ „Wine and food festivalis Anykščiuose“ 3000 Eur 

4. MB „Pilna gryčia“ „Edukacijos Marijos trobelėje“ 2000 Eur  

Iš viso 12000 Eur 


